
    Trinxat de Cerdanya con panceta 

                     Croquetas del Prado 

            Jamón de bellota con pan de cristal  

        Ensalada de tomate con Ventresca 

      Gazpacho de fresa con picatostes 

      Canelones caseros gratinados  

      Pasta fresca a la Carbonara

      Laminado de berenjenas con miel

      Mar y montaña de "Cap i Pota"

      Arroz del Senyoret  

      Paella mar y montaña

Mini Carta 

      Muslo de pato 5 bellotas con peras 

      Filete de ternera a la parrilla

      Entrecot de ternera a la parrilla

         Rabo de toro al Cabernet

          Cazuelita de pescado fresco y marisco

              Bacalao, judías secas y miel

        Paletilla de cordero a baja temperatura

          13,50€

11,90€

                                    22,90€

                                     13,90€

                                    10,90€

                                   13,90€

                                    14,50€

                                  10,90€

                                    11,90€ 

                                  16,90€

                                   16,90€













 19,90€

27,00€

26,90€

18,95€

   18,90€

16,50€

        25,95€


P R E C I O S  C O N   1 0 %  D E  I N C L U I D O  



S E R V I C I O  A L  J A R D Í N  O  R O O M  S E R V I C E  
S U P L E M E N T O  1 0  %

1 , 9 5  €  
P O R  P E R S O N A

SERVICIO DE APERITIVO I PAN 


